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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Forhold omkring
forrum til personaletoilet. Begge døre var lukket ved besøget.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på politianmeldelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Virksomheden har
haft lukket helt den sidste måned hvor der er rengjort og
vedligeholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
kontrolleret lokaler og inventar, ingen anmærkning. Vejledt om
rengøring af firmabil, her blev oplyst at bilen blev rengjort
inden næste levering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
opbevare alt affald i lukket containere.
Mærkning og information: Kontrolleret information om
allergene ingredienser. Virksomheden er politianmeldt.
Følgende er konstateret: Ved gennemgang af allergen
information som er videregivet til dagens levering kunne der
konstateres 3 (selleri, Æg og fisk) allergener fra råvare forbrugt i
retterne som ikke var oplyst i de informationer som er givet
videre til forbrugeren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se jeg mangler nogle. Jeg har fået oplyst fra kunden hvilke
allergener som de ikke kan tåle, derfor har jeg ikke været så
opmærksom på de andre allergener.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: fødevare i
fryseren ( flere forskellige fødevare). Det indskærpes, at ledere
af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere,
hvorfra de har fået leveret en fødevare. Til det formål skal der
etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne
oplysninger kan stilles til rådighed for de kompetente
myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
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sporbarhedsdokumentation for: Pølser uden Mærkning, fisk uden mærkning samt indfrosset kød af mange
forskellige varianter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke nået og få ryddet op i fryseren endnu men jeg
kassere alt fra fryseren. Fødevarerne er kasseret under kontrollen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


